
令和 7 年４月 4 日 

お客様各位 

 

社会保険労務士法人 A＆P ついき事務 

築城由佳 

 

令和 7 年度労働保険料等の年度更新のお知らせ 

 

陽春の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

労働保険料の申告の時期が近づいてまいりました。 

 

以下の書類をメール添付・LINE 添付、郵送等ご都合の良い方法でご送付下さいますよう

お願いいたします。 

 

・全従業員の賃金台帳 または給与明細書、賞与の明細書 

令和 6 年度分（令和 6 年 4 月～令和 7 年 3 月勤務分） 

※雇用保険加入の有無に関わらず、直接雇用の全従業員分が必要です。 

（個別で所々スポットでいただいているものもあるかと存じますが、お手数ですが再度全

従業員様分をお願いいたします） 

 

※建設業のお客様は、 

令和 6 年度中に完了した元請工事の有無をご連絡ください。 

 

 

送付期限：令和 7 年４月２1 日（月）必着 


